21.12.2022
Product Code Technology
COB LED Name Total Power
W
Color
Temperature
K
Beam
Angle
Track
Adaptor Color CRI Driver Luminus
Flux
Luminus
efficacy
Lm/w
Ενδεικτικοί κωδικοί. Για οποιοδήποτε άλλο κωδικό επικοινωνήστε μαζί μας.
146294383CW80N Draco 1.2 8,5W  4000K 38° 3C White 80 On-Off 1463 Lm 172
1462154603CB80N Draco 1.2 15,3W  4000K 60° 3C Black 80 On-Off 2522 Lm 164
1462204383CW80N Draco 1.2 20,4W  4000K  38° 3C White 80 On-Off 3259Lm 159
1462244603CG80N Draco 1.2 23,9W  4000K  60° 3C Grey 80 On-Off 3780 Lm 158
146293383CW80N Draco 1.2 8,5W  3000K 38° 3C White 80 On-Off 1386 Lm 162
146212360BB80N Draco 1.2 11,9W  3000K 60° Base Black 80 On-Off 1898 Lm 159
146215360BG80N Draco 1.2 15,3W  3000K 60° Base Grey 80 On-Off 2390 Lm 155
CRI >80 CRI >90
ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑ
ΧΡΩΜΑΤΟΣ
KELVIN